
Omniumswertung rot auf weiß

AK: U 17 - Männer
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AK: U 17 / Juniorinnen / Frauen

14 Langenhahn Jeniffer RSG"Sprinter"Fredersdorf 7,56 s 1 10 1 10 1 10 30 1.

12 Behr Yannick 1.RSC Strausberg 7,80 s 2 9 2 9 2 9 27 2.

AK: Junioren / Männer

3 Kowalczyk Maximilian BSG Pneumant Fürstenwalde 7,00 s 1 10 1 10 2 9 29 1.

4 Sarow Torsten 1.RSC Strausberg 7,19 s 2 9 2 9 1 10 28 2.

2. Sprint-Serie Gemeinsam, mit getrennter Wertung.

1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

3 3 3 3 1.

4 4 4 6 2.

14 14 14 9 3.

12 12 12 12 4.

3. 10 Temporunden Gemeinsam, mit getrennter Wertung. 4:56 min

4 15 Pkte. 1.

3 15 2.

14 0 3.

12 0 4.

Gesamt

Datum: 08.06.2013

100 m fliegend
Sprint-
Serie

Tempo-
runden

1. Entscheidung
2. Ent-

scheidung
3. Ent-

scheidung



Omniumswertung schwarz auf weiß

AK:    U 15
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10 Hesse Eddie 1.RLV Eisenhüttenstadt 7,08 s 1 10 1 10 1 10 30 1.

9 Drees Marc 1.RLV Eisenhüttenstadt 7,90 s 2 9 2 9 2 9 27 2.

1 Raebel Max RSG"Sprinter"Fredersdorf 8,39 s 3 8 3 8 3 8 24 3.

2. Sprint-Serie
1. Serie 2. Serie 3. Serie Ergebnis

10 10 10 3 1.

9 9 9 6 2.

1 1 1 9 3.

3. 10 Temporunden 5:18 min

10 20 Pkte. 1.

9 9 2.

1 1 3.

Teamsprint
10 Hesse Eddie 1.RLV Eisenhüttenstadt 1.

9 Drees Marc 1.RLV Eisenhüttenstadt

1 Raebel Max RSG"Sprinter"Fredersdorf 2.

14 Merten Miriell BSG Pneumant Fürstenwalde

57,42

01:02,08

1. Entscheidung
2. Ent-

scheidung
3. Ent-

scheidung

Datum: 08.06.2013

Gesamt100 m fliegend
Sprint-
Serie

Tempo-
runden



Omniumswertung blau auf weiß

AK: U 13
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8 Wilksch Hannes 1.RSC Strausberg 7,61 s 1 10 4 7 1 10 27 1.

18 Dietze Patrick RSV Erkner 7,64 s 2 9 3 8 2 9 26 2.

10 Zinke Sophie 1.RSC Strausberg 7,85 s 4 7 2 9 3 8 24 3.

2 Nettlau Max RSG"Sprinter"Fredersdorf 8,06 s 5 6 1 10 4 7 23 4.

5 Kropf Hardy BSG Pneumant Fürstenwalde 7,84 s 3 8 5 6 5 6 20 5.

14 Merten Miriell BSG Pneumant Fürstenwalde 8,34 s 6 5 6 5 9 2 12 6.

1 Telschow Sascha RSG"Sprinter"Fredersdorf 8,50 s 7 4 7 4 8 3 11 7.

17 Hildebrandt Finn RSV Erkner 8,53 s 8 3 8 3 6 5 11 8.

3 Eckert Lu Morten Malik1.RSC Strausberg 8,80 s 9 2 9 2 7 4 8 9.

4 Fischer Alex 1.RSC Strausberg 8,84 s 10 1 10 1 11 2 10.

12 Lasch Jasmin 1.RSC Strausberg 9,22 s 11 11 10 1 1 11.

2. Kampfsprint
1. VL 2. VL HL EL 7. - 11. EL 1. - 6.

8 18 2 1 2
10 5 14 17 10
2 14 3 3 18
17 1 1 4 8
3 4 17 12 5

12 4 14
12

3. 8 Temporunden 4:03 min
8 12 Pkte. 1.
18 7 2.
10 3 3.
2 2 4.
5 0 5.
17 0 6.
3 0 7.
1 0 8.
14 0 9.
12 0 10.
4 0 11.

Datum: 08.06.2013

Gesamt
Kampf-
sprint100 m fliegend

Tempo-
runden

1. Entscheidung
2. Ent-

scheidung
3. Ent-

scheidung



Teamsprint
3 Eckert Lu Morten Malik1.RSC Strausberg 1.
10 Zinke Sophie 1.RSC Strausberg
8 Wilksch Hannes 1.RSC Strausberg

9 Wirbeleit Paul RSV Erkner 2.
17 Hildebrandt Finn RSV Erkner
18 Dietze Patrick RSV Erkner

5 Kropf Hardy BSG Pneumant Fürstenwalde 3.
1 Telschow Sascha RSG"Sprinter"Fredersdorf
2 Nettlau Max RSG"Sprinter"Fredersdorf

01:30,44

01:34,25

01:37,02



Omniumswertung schwarz auf gelb

AK:  U 11
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5 Daum Nico RSG"Sprinter"Fredersdorf 8,10 s 1 10 1 10 1 10 30 1.

7 Schneider Oliver RSG"Sprinter"Fredersdorf 8,50 s 2 9 2 9 3 8 26 2.

10 Haberecht Gina 1.RSC Strausberg 8,86 s 4 7 4 7 2 9 23 3.

9 Wirbeleit Paul RSV Erkner 8,87 s 5 6 3 8 4 7 21 4.

4 Becker Jannik 1.RSC Strausberg 8,84 s 3 8 5 6 5 6 20 5.

3 Schlosser Kevin 1.RSC Strausberg 9,50 s 9 2 6 5 6 5 12 6.

12 Melcher Alina RSG"Sprinter"Fredersdorf 9,24 s 6 5 10 1 7 4 10 7.

11 Eißer Annika 1.RSC Strausberg 9,41 s 8 3 7 4 10 1 8 8.

1 Fischer Leo 1.RSC Strausberg 9,63 s 10 1 8 3 8 3 7 9.

13 Nevyhosteny Rica RSG"Sprinter"Fredersdorf 9,38 s 7 4 11 9 2 6 10.

2 Pohl Robby 1.RSC Strausberg 10,02 s 11 9 2 11 2 11.

2. Kampfsprint
1. VL 2. VL HL EL 7. - 11. EL 1. - 6.

5 7 9 11 5
10 4 3 1 7
9 2 12 2 9
3 12 11 12 10
11 1 2 13 4

13 13 3
1

3. 6 Temporunden 3:28 min
5 8 Pkte. 1.
10 7 2.
7 3 3.
9 0 4.
4 0 5.
3 0 6.
12 0 7.
1 0 8.
13 0 9.
11 0 10.
2 0 11.

100 m fliegend
Kampf-
sprint

Tempo-
runden

1. Entscheidung
2. Ent-

scheidung
3. Ent-

scheidung

Datum: 08.06.2013

Gesamt



Teamsprint
5 Daum Nico RSG"Sprinter"Fredersdorf 1.
7 Schneider Oliver RSG"Sprinter"Fredersdorf

10 Haberecht Gina 1.RSC Strausberg 2.
11 Eißer Annika 1.RSC Strausberg

4 Becker Jannik 1.RSC Strausberg 3.
3 Schlosser Kevin 1.RSC Strausberg

12 Melcher Alina RSG"Sprinter"Fredersdorf 4.
13 Nevyhosteny Rica RSG"Sprinter"Fredersdorf

1 Fischer Leo 1.RSC Strausberg 5.
2 Pohl Robby 1.RSC Strausberg

01:16,48

01:07,94

01:08,54

01:10,66

01:14,42



Omniumswertung rot auf weiß

AK: Anfänger
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Jahrgang 2001 / 2002

68 Golla Lukas 1.RLV Eisenhüttenstadt 9,90 s 1 10 39,28 s 1 10 10 1.

Jahrgang 2005 und jünger

51 Rahn Emma RSV Erkner-Grünheide 9,20 s 1 10 38,32 s 1 10 10 1.

78 Grasnick Lea 59,94 s 2 9 9 2.

Datum: 08.06.2013

1. Entscheidung

Gesamt

2. Entscheidung

100 m fliegend
1 Runde 
stehend


